

**77727543-7**  
**LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.**



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
 DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
 LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 749**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2026**

Señor(es): CUARTO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 10694  | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL     | 6        |     | \$1.250  |           | \$7.500  |
| 2    | 10160  | CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL            | 3        |     | \$890    |           | \$2.670  |
| 3    | 14005  | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs                      | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 4    | 32042  | PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR                   | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 5    | 33295  | CUENTOS DE LA GRANJA COLECCION MIS NUEVOS CUE | 1        |     | \$4.990  |           | \$4.990  |
| 6    | 11010  | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE           | 2        |     | \$1.890  |           | \$3.780  |
| 7    | 32050  | DICCIONARIO INGLES MINI SOPENA                | 1        |     | \$5.890  |           | \$5.890  |
| 8    | 10187  | DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-10 | 3        |     | \$290    |           | \$870    |
| 9    | 33201  | ETIQUETA ESCOLAR DISEÑO INCENTIVO INGLES      | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 10   | 10019  | LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER                 | 3        |     | \$250    |           | \$750    |
| 11   | 33210  | GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN                    | 3        |     | \$450    |           | \$1.350  |
| 12   | 10195  | SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317  | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 13   | 33081  | LAPIZ 12 COLORES FILGO                        | 2        |     | \$1.290  |           | \$2.580  |
| 14   | 11926  | ETIQUETA ESCOLAR DISEÑO INCENTIVOS 391        | 1        |     | \$650    |           | \$650    |
| 15   | 10054  | STICK 21GR ARTEL                              | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| 16   | 10642  | SET REGLA 30CM 4PCS JM                        | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 17   | 33168  | COMPAS C/LAPIZ CAJA ACRILICA                  | 1        |     | \$1.100  |           | \$1.100  |
| 18   | 11012  | CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3        | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 19   | 10418  | PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL       | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 20   | 32042  | PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR                   | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 21   | 32253  | CUAD COLLEGE CROQUIS 100HJ                    | 1        |     | \$1.250  |           | \$1.250  |
| 22   | 10161  | TEMPERA 12 COLORES ARTEL                      | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 23   | 11193  | PINCEL PLANO N6                               | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 24   | 11709  | PINCEL PLANO N 8                              | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 25   | 12392  | MEZCLADOR ACRILICO 6                          | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 26   | 22745  | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                    | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 27   | 11029  | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE                   | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 28   | 33332  | CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE             | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 29   | 33084  | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE              | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |
| 30   | 32247  | ARCILLA                                       | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 31   | 10037  | FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE            | 10       |     | \$200    |           | \$2.000  |

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 749**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2026**

Señor(es): CUARTO BASICO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                             | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 11662  | PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE         | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 33   | 12160  | MASKING 36mmx40mts USA TAPE             | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 34   | 22749  | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT  | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 35   | 11710  | LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD  | 5        |     | \$200    |           | \$1.000  |
| 36   | 14149  | BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD           | 3        |     | \$150    |           | \$450    |
| 37   | 10038  | TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE               | 1        |     | \$530    |           | \$530    |
| 38   | 33346  | MARCADOR 12 COLORES DOMS                | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 39   | 11022  | REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6     | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 40   | 10002  | LAPIZ BIC CRISTAL AZUL                  | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 41   | 10005  | LAPIZ BIC CRISTAL ROJO                  | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 42   | 12314  | MARCADOR PIZARRA 3 COLORES ADETEC(7601) | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |

**OBSERVACIONES:** COLEGIO SIGLO 21

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$53.748        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$10.212        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$63.960</b> |